ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2024

V/v t               k u

    v  c     t     t          t

        u         t       ố

S   S   v          u

t       ố          .

Kí    ử :

- Sở K   o    v  Đ u t ;

- Sở X y     .

Ủy b            tỉ     ậ  đ    Cô   vă  số 7227/SXD-VP ngày

25/9/2024  ủ  Sở X y      về v    b o   o v    t               k u

    v  c     t     t          t           u         t       ố S   S   v

        u         t       ố            tỉ             (kèm theo ý

t         ủ  Sở K   o    v  Đ u t ).

Sau khi xem xét, P   C ủ tị   UBND tỉ   Mai Xuân Liêm đồ   ý v   đề

xuất  ủ  Sở X y      t   cô   vă   êu trê  v     ý        ỉ đ o     s u:

G  o Sở X y      t            đ    r t             s u s   tr

      đ   t             đ   vị đ  t      u  t        ý          đ   Sở K

 o    v  Đ u t  t      u cho UBND tỉ   ban hành  uy t đị   số 4636/ Đ-

UBND ngày 18/11/2021 về v      ấ  t uậ    ủ tr     đ u t        k u

    v  c     t     t          t           u         t       ố S   S   v

        u         t       ố           v     t  o yêu   u s  b  về  ă

                     đ u t  đă    ý t               đ  Sở K   o    v  Đ u t

t      u cho UBND tỉ   ban hành  uy t đị   số 758/ Đ-UBND    y

28/02/2022 về v      ê  uy t yêu   u s  b   ă                     ủ      đ u

t  t               nêu trên; b o   o   t qu  t         v   C ủ tị   UBND tỉ

tr       y 15/10/2024./.

Nơi nhận:
- N   trê ;

- C ủ tị  , các P   C ủ tị   UBND tỉ   (đ  b/c);

- C     Vă    ò  , các Phó CVP UBND tỉ  ;

- Các sở:        ,       uyê  v  Mô  tr    ;

- UBND t       ố          ;

- UBND t       ố S   S  ;

- L u: V   THKH, CN. (507.2024)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Quyền

		Quyenlq@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T08:03:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T10:29:12+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T10:29:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-04T10:34:17+0700